
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＮＨＫ番組提供費の減額について 

（株）ＮＨＫエンタープライズ 

コンテンツ販売部 CATV担当 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、ＮＨＫの番組をご購入いただき厚くお礼を申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染者は、増減を繰り返しながら未だ収束の見通しが立っておりません。

このため全国各地でイベントや会合などの中止や縮小が余儀なくされ、取材される各地のケーブルテレ

ビ事業者様におかれましても、コミュニティチャンネルの編成に只ならぬご苦労をされている事と存じ

ます。 

 そこで、この度「NHK番組カタログ」に掲載している番組の中から「ドラマ、NHK特集、NHKスペ

シャル」を除いた番組の使用料金を、下記の通り減額して提供させていただくことになりました。期間

限定ではありますが、ケーブルテレビ事業者様の年末年始の編成などに役立てていただければ幸いです。 

敬具 

（株）ＮＨＫエンタープライズ コンテンツ販売部 

メール：nep-catv@nhk-ep.co.jp 

FAX：03-5478-0703 （問い合わせ TEL：03-5478-8226） 

※在宅勤務で担当者が不在の場合がありますのでメールでのお問い合わせをお願いします。 

◆ 実施期間 

2020 年 12 月 1 日～2021 年１月 31 日の放送分 

◆12 月放送分の申込み：11 月 13 日（金）〆切 

◆ 1 月放送分の申込み：12 月  8 日（火）〆切 

※新規購入事業者様および 2018 年以前にご購入された事業者様は、基本契約書の締結が必須です。 

◆ 内容 

◆ 対象番組 

◆ その他 

通常提供価格の 50％割引 

※提供価格は「NHK 番組のご利用にあたって」をご参照下さい。 

「ドラマ」「ＮＨＫ特集」「ＮＨＫスペシャル」を除く全ての番組 

※HD フォーマットのみ対象となります。 

 

キャンペーン専用の申込書で申込みください。 

◆ お申込み窓口 



 


